

**Lucrari de reparatie la IMSP
Spitalul Raional Edinet, sectia
Ortopedie, or. Edinet, str.
Soseaua Bucovinei nr. 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1-5
Lucrari de reparatie capitala. Electricitate**

Valoarea de deviz 183 502,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	332,3695	36,45	12 114,87
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	411,8700	36,45	15 012,66
		Total manopera				27 127,53

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,8500	15,00	12,74
2.	2051142950700	Dibluri	buc	384,0000	0,30	115,20
3.	2413217300101	Clema de legatura	buc	168,3000	0,31	52,18
4.	2513206421241	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	9,6000	2,00	19,20
5.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	7,3000	2,00	14,60
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,8720	2,24	6,43
7.	26531021008302	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,3000	2,24	16,37
8.	2746167300001	Colier	buc	168,0000	1,50	252,00
9.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	170,0000	2,00	340,00
10.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	166,0000	0,30	49,80
11.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	224,0000	0,30	67,20
12.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	13,6500	16,00	218,40
13.	300	Cordoane de cupru VVGng-0.66 sect. 3x1,5 mmp	m	1 291,6200	7,88	10 177,97
14.	301	Cordoane de cupru VVGng-0.66 sect. 3x2.5 mmp	m	1 975,9520	12,50	24 699,40
15.	302	Cordoane de cupru VVGng-0.66 sect. 5x6 mmp	m	199,4080	45,00	8 973,36
16.	303	Tevi de polietilena d=20mm gofra	m	2 307,0000	2,30	5 306,10
17.	304	Furtun metalic d=30	m	165,0000	28,00	4 620,00
18.	307	Cutie de distributie	buc	84,0000	8,00	672,00
19.	308	Priza	buc	114,2400	34,00	3 884,16
20.	309	Intrerupator cu 2 clape	buc	17,1700	34,00	583,78

21.	321	Intrerupator cu 1 clapa	buc	41,4100	32,00	1 325,12
22.	356	Bloc de comanda cu 48 pozitii	buc	2,0000	706,00	1 412,00
23.	357	Bloc de comanda cu 36 pozitii	buc	1,0000	416,00	416,00
24.	358	Bloc de comanda cu 24 pozitii	buc	1,0000	310,00	310,00
25.	359	Automat tripolar BH-32/3P/100A	buc	1,0000	330,00	330,00
26.	360	Automat trifazat UZO 63A/100mA	buc	1,0000	246,00	246,00
27.	361	Automat monopolar BA-47/29/1P/B10	buc	20,0000	20,00	400,00
28.	362	Automat diferential AB/IT-32/2P/30mA	buc	18,0000	246,00	4 428,00
29.	363	Automat diferential AB/IT-32/2P/10mA	buc	5,0000	246,00	1 230,00
30.	364	Corp de iluminat LED 1200 40W	buc	48,9600	330,00	16 156,80
31.	365	Corp de iluminat 1x18	buc	22,4400	105,00	2 356,20
32.	366	Corp de iluminat pentru incaperi cu umeditate	buc	7,1400	130,00	928,20
33.	367	Corp de iluminat cu inscriptia Exit	buc	3,0600	118,00	361,08
34.	368	Corp de iluminat cu inscriptia "Nu Intrati"(cuplate cu corpurile bactericide)	buc	3,0600	145,00	443,70
35.	370	Corp de iluminat bactericid 30W	buc	3,0600	275,00	841,50
36.	371	Lampa led 18W	buc	22,4400	58,00	1 301,52
37.	372	Lampa bactericida 30W	buc	3,0600	172,00	526,32
38.	396	Corp de iluminat de urgenta cu acumulator	buc	13,2600	275,00	3 646,50
		Total materiale de construcții				96 739,83
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	183 502,25
-------	-----	------------

Total deviz: 183 502,25

Intocmit

Administrator Dincov Dmitri

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)